
 

GRAFIKU I ZBATIMIT TE PUNIMEVE 

 

 

 

Emertimi i objektit 

 

Afati i realizimit te 

kontrates 

“Rikonstruksion i reparteve dhe linjave te NJSHML 

(Repartet e oficines Stacionit Hekurudhor Bajze)” 

45 dite 

 

 

 

 


